



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

Dipartimento di Ingegneria Consiglio di Corso di Studi In ingegneria biomedica Classe delle lauree magistrali LM21

> Palermo, 26.05.2023 Inviata via email

Ai Sig. Componenti il CCS di Ingegneria Biomedica

Ai Coordinatori dei CCS Del Dipartimento di Ingegneria

Al Direttore del Dipartimento di Ingegneria

Alla Segreteria Studenti

LORO SEDI

Esami di Laurea Magistrale in Ingegneria Biomedica – Classe delle Lauree Magistrali LM21 Sessione Giugno 2023, A.A. 2021/2022 (prolungamento)

Si comunica che gli esami di Laurea Magistrale in Ingegneria Biomedica — Classe delle Lauree Magistrali LM21, sessione Giugno 2023, A.A. 2021/2022 (prolungamento), si svolgeranno il giorno **Venerdì 9 Giugno 2023,** con inizio alle ore **11.00**, nell'**Aula B020, piano terra, Edificio 6,** con la Commissione e la candidata di seguito riportati.

I candidati dovranno far pervenire, per email, al Coordinatore e al Segretario una copia elettronica della tesi in formato pdf (formato file: COGNOME_Nome_matricola.pdf) e firmata dal relatore con firma elettronica certificata entro le **ore 13.00** del giorno **08.06.2023**.

La laureanda avrà a disposizione otto minuti per esporre il lavoro di tesi più due minuti disponibili per la discussione.

I relatori che non sono parte della Commissione e tutti gli interessati sono invitati a partecipare alla seduta.





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

Dipartimento di Ingegneria Consiglio di Corso di Studi In ingegneria biomedica Classe delle lauree magistrali LM21

Venerdì 9 Giugno 2023 – ore 11.00 Laurea Magistrale in Ingegneria Biomedica – Classe delle Lauree Magistrali LM21

Commissione di Laurea:

Presidente: Prof. R. Scaffaro

Componenti: V. Brucato, F. Di Franco, V. La Carrubba, F. Lopresti, G. Pitarresi, F. Scardulla

Supplenti: G. Borino, L. Faes, N. Tz. Dintcheva

Candidata:

ASERIO Maria Pia

Titolo della tesi: Progettazione e fabbricazione di una piattaforma microfluidica per lo screening di

vettori farmacologici

Relatori: V. La Carrubba, F. Lopresti

Il Coordinatore Prof. Roberto Scaffaro